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Norsk Vorstehhundklubb feirar i år sitt 75-års jubi leum og Rasenprøva blir arrangert 
for 19. gong. Neste år blir det stort 20-års jubileum så sett av helga 30 - 31 juli 2011.   
 
Rasenprøva blir arrangert av NVK-Hedmark 
Apportprøva går i år 31. juli og 1. august ved Malungen Gjestegård som ligg ved r24 
mellom Skarnes og Hamar.  

 

 
Beste UK hund m/famile 2009 

                                                        
Påmelding og betaling seinast 10. juli til: 
NVK-Hedmark v/Mette Ulvestad (mette.ulvestad@tine.no).  
Konto nr. 181312 15 580 – pris pr. start er kr. 300 + ev. kr. 150 i viltavgift (due + måke).  
Vi ber om at både prøveavgift, evnt. viltavgift + evnt. camping (telt/lavo kr. 75, campingvogn kr. 150 
for helga) blir betalt inn ved påmelding til prøva.  
Oppgi gjerne e-postadresse ved påmelding eller send e-post til prøveleder når du melder 
på. På den måten blir det lettare for oss å gi god info på førehand. 
Stadfesting av plass blir berre gitt via vår nettside; www.vorsteh.no - Hedmark 
 
HUSK: Ved bet. må du sette på reg. nr på hunden, kva dag du stiller og fører av hunden (viss dette er 
andre enn eigar). HUSK og at alle som skal gå spor må vise sauebevis ikkje eldre enn to år ! 

 
Integrert i prøva laurdag er lagkonkurransen m/vandrepokal – kvart NVK-distrikt kan stille lag (1 
UK hund + 2 AK hundar) andre raser stiller distrikts- eller raselag. 
Laurdag blir det, etter prøveslutt, arrangert: 

 Den prestisjetunge elitekonkurransen der beste vorstehhund (AK) frå kvart distrikt stiller + 
beste hund frå dei andre rasane (samla resultat frå laurdagens prøve er kvalifisering). Det blir 
konkurrert i to ukjente greiner. 

Opprop begge 
dagar kl. 08.00 

 

Vi har ekstra flotte premiar til beste 
AK og UK hund og beste lag. Vi har 
tidlegare delt ut ein heil jaktdress, 
gore-tex jakke, gapahuk og meir til. 
Kva det blir i år ? Det får du sjå viss 
du blir med oss denne helga.  Vi vil spesielt ønske 

velkomne hundar m/følgje 
som ikkje har vore med på 
apportprøver før 



                                                                                 

 
 

Vi minner om endring i regelverk; 
 Tisper med løpetid kan ikkje lenger stille på apportprøver 
 Det kan no brukast alt jaktbart vilt. Dette betyr at prøva stiller med duer til 

søkapport og spor og måker på vannapport.  
 Du kan ha med eige vilt – husk å merka pose med namn på hund 

 

Anna praktisk informasjon 
 Vi har open kiosk under heile prøva der du kan kjøpe drikke, vaflar og diverse 

rekvisita - husk vi har ikkje betalingsterminal.  
 Overnatting – i telt, lavo, campingvogn på enkel campingplass 5 min frå oppropet på 

Tingplassen. Det er stort innegjerda område der du kan lufte hunden laus. 
  Ønsker du anna overnatting kan du ta kontakt med Malungen Gjestegård for å sjekke 

om der er ledig. DNT har og ei hytte på området som det kan vere mulig med 
overnatting.   

 NB! For dei som vil kome tidleg fredag vil bommen vere open, men den vil stå over 
vegen. Det er då berre å kjøre ned og sette bommen over vegen igjen. Bommen vil stå 
open frå ca. 17.00 på fredag. Pga sau må alle grinder haldast lukka heile tida. 

 Det er stor fellesgrill på campingplassen som kan brukast til grilling fredag – husk i 
tilfelle å ta med grillkull m.m. 

 Husk å ta med sauebevis – andre papir treng du ikkje ta med.  
 All hundemøkk skal bort så ta med pose. 

 
�
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Stolte vinnarar av 
lagkonkurransen 2009 
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Ein glad gjeng;  dommarar og administrasjon samla på eit brett 

 
Ønsker du meir informasjon er det berre å ta kontakt med prøveleder;  
Mette Ulvestad på e-post: mette.ulvestad@tine.no eller mob: 91148310 – send gjerne sms 
eller e-post om du ikkje får svar på tlf direkte. 


